
„DAUGIABUČIŲ NAMŲ VIDAUS ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS SISTEMŲ MODERNIZAVIMAS“ paraiškos pildymo instrukcija
Kvietimo Nr. KK-AM-MŽR02

Prieigą prie registracijos formų pildymo sistemos galite pasiekti tiesioginiu adresu http://apvis.apva.lt/ 
arba per  Aplinkos projektų valdymo agentūros svetainę - https://apva.lrv.lt/lt/
Kaip prisijungti prie APVIS, norint užpildyti registracijos formą, ir kaip įgalioti kitą asmenį pildyti paraišką -
https://apvis.apva.lt/duk/kaip-prisijungti-prie-apvis ((!)žiūrėti paruoštas vaizdines instrukcijas) 

Prašome patikrinti Elektroniniuose valdžios vartuose nurodytą el. 
paštą. Jis turėtų būti aktualus ir naudojamas. Šiuo el. pašto adresu 
bus siunčiamos žinutės dėl finansavimo, mokėjimo prašymų 
pateikimo ir kitais klausimais.

 Paraiškos užregistravimui prašome jungtis
https://apva.lrv.lt/ adresu, kaip verslo subjektas ar
gyventojas.
Jei jungiamasi kaip verslo subjektas būtina tai atlikti per 
juridinio asmens (!) elektroninę bankininkystę.
Paraiškoje įvedus įgalioto asmens duomenis, vėliau 
tolimesnį pildymą gali atlikti įgaliotas asmuo, jungdamasis 
per savo bankininkystę (kaip gyventojas).

http://apvis.apva.lt/
https://apva.lrv.lt/lt/
https://apvis.apva.lt/duk/kaip-prisijungti-prie-apvis
https://apva.lrv.lt/


Prisijungus APVIS sistemoje prašome užpildyti visus nurodytus  laukus:

Prašome užpildyti reikalingą 
informaciją. Pareiškėjo kontaktiniai 
duomenys užsipildo automatiškai.

Jeigu paraiška toliau 
bus pildoma įgalioto 
asmens -būtina 
nurodyti įgaliotą 
asmenį (pridedant jo 
įgaliojimą). 

Pasirinkti ne, išskyrus atvejį, kai 
paraišką teikia šilumos tiekėjas ir 
turi susijusių įmonių.

Nurodoma pagal įmonės kodą 
(EVRK – ekonominės veiklos 
rūšies kodas). Pasitikrinti galima 
https://osp.stat.gov.lt/ekonomine
s-veiklos-rusiu-ir-instituciniu-
sektoriu-paieska 

Užpildžius duomenis būtina 
išsaugoti.

https://osp.stat.gov.lt/ekonomines-veiklos-rusiu-ir-instituciniu-sektoriu-paieska
https://osp.stat.gov.lt/ekonomines-veiklos-rusiu-ir-instituciniu-sektoriu-paieska
https://osp.stat.gov.lt/ekonomines-veiklos-rusiu-ir-instituciniu-sektoriu-paieska


Rekomenduojamas projekto pavadinimas:
Daugiabučio gyvenamojo namo <adresas>
šildymo ir/ar karšto vandens sistemos (ų)
atnaujinimas (modernizavimas).

Nurodyti įgyvendinimo trukmę, kuri turi būti ne 
ilgesnė kaip 18 mėn. Projekto įgyvendinimo 
laikotarpis skaičiuojamas nuo Agentūros 
direktoriaus įsakymo dėl finansavimo skyrimo. 

Pažymėti Ne.

Šis laukas užsipildo automatiškai, kai įvedamas 
unikalus pastato numeris.

Šiame lauke duomenis reikėtų įvesti pagal 
nustatytą formą (pvz. ... m. sav. ar ... r. sav.).



Aprašyti kokia problema sprendžiama projektu, 
pagrindines veiklas bei kokio rezultato tikimasi.

Aprašyti duomenis apie esamą situaciją:
(pvz.: apie šilumos punkto, šildymo ir ar karšto 
vandens sistemų būklę, stovų skaičių, 
naudojamą vienvamzdę/dvivamzdę sistemą, 
apskaitą ir pan.).

Aprašyti apie planuojamą  įrengti šilumos 
punktą, šildymo ir karšto vandens sistemas 
(kokia apimtis, techniniai parametrai, numatoma 
įranga, keičiama iš vienvamzdės į dvivamzdę 
sistemą ir pan.).

tęsinys



Pažymėti projekto metu planuojamas 
įgyvendinti priemones.

tęsinys

Pasirinkus priemonę, būtina nurodyti skaitinę 
reikšmę – 1 (galioja ir kitoms pasirinktoms 
priemonėms).



tęsinys

Apskaičiuotas metinis pastato 
energijos suvartojimas pastatui 
šildyti ir karštam vandeniui ruošti 
per paskutinius prieš pateikiant 
paraišką kalendorinius metus.

Šiame laukelyje skaitinė 
reikšmė 1.

Atkreiptinas dėmesys į matavimo 
vienetą kWh.
Jei šilumos tiekėjas pateiks 
skaičiavimą MWh ar kt., 
pareiškėjas skaitinę reikšmę turi 
paversti į kWh.

Nurodomas 
planuojamas rodiklis, 
įvertinus diegiamų 
priemonių rodiklius. 
Tvarkos aprašo priedas 
Nr. 1.



Jeigu įgyvendinate 
šias priemones, 
atlikite tuos pačius  
veiksmus, kaip kad
nurodyta aukščiau.

tęsinys

Iki projekto (esama situacija)
skaitinė reikšmė visada 0.

Pasirenkama pagal tvarkos aprašo 1 
priedą.

Šiame laukelyje skaitinė 
reikšmė visada 1.



tęsinys

Įrašykite naudingą daugiabučio 
namo butų plotą.

Įrašykite negyvenamos paskirties 
daugiabučio namo patalpų plotą.

Įrašykite bendrąjį daugiabučio 
namo plotą.

Įrašykite naudingą daugiabučio 
namo butų plotą.

Šiame laukelyje skaitinė 
reikšmė visada 1.

Užpildžius duomenis būtina 
išsaugoti.



Pasirinkite priemones, kurias įgyvendinsite projekto metu (1-4
priemonės). Įrašykite tinkamų finansuoti išlaidų sumą be PVM. 
Pateikite pagrindžiantį dokumentą (tai gali būti lokalinė sąmata, 
sutartis, komercinis pasiūlymas ir t.t). Pridėkite dokumentą.
Teikiant vieną pagrindžiantį dokumentą kelioms priemonėms, 
komentare PRIVALOMA nurodyti susijusių eilučių numerius.

Pažymėkite ar Paramos gavėjas yra PVM 
mokėtojas (jeigu paramos gavėjai yra butų 
savininkai, šis laukas turi būti nepažymėtas).

APVIS paskaičiuoja automatiškai.

APVIS paskaičiuoja automatiškai.

Prašome atsakingai įsivertinti konkrečias projektų išlaidų eilučių 
sumas, nes teikiant Mokėjimo prašymą nebus galima viršyti 
eilutėje nurodytos sumos.



Prašome atsakingai įsivertinti konkrečias projektų išlaidų eilučių 
sumas, nes teikiant Mokėjimo prašymą nebus galima viršyti 
eilutėje nurodytos sumos.

tęsinys

Jei yra, nurodyti netinkamas finansuoti 
išlaidas.

Įrašyti bendrą prašomą paramos sumą (jūsų 
patogumui pateikta skaičiuoklė, kurią rasite 
kvietime).

Bendra projekto vertė  pasiskaičiuos  
automatiškai.

Bendra netinkamų finansuoti išlaidų 
suma pasiskaičiuos  automatiškai.

Pareiškėjo nuosavos lėšos pasiskaičiuos 
automatiškai.

Užpildžius duomenis būtina 
išsaugoti.



Prašome pridėti VISUS reikiamus dokumentus 
prie atitinkamo klausimo (privalomi dokumentai 
yra nurodyti kvietime teikti paraišką).
Atkreipiame dėmesį, kad deklaracija teikiama 
arba pasirašyta el. parašu arba pasirašius ir 
pateikiant skenuotą dokumento kopiją.

Atkreipiame dėmesį, kad ši informacija vadovaujantis 
Šilumos ūkio įstatymo 23 straipsnio 2 dalies nuostatomis 
turi būti pateikta Valstybinei energetikos reguliavimo 
tarybai.  Pridėti įrodymą.

Užpildžius duomenis būtina 
išsaugoti.



Prašome pažymėti, kad sutinkate ir pateikite
paraišką vertinimui.


	Skaidrė 1:  „DAUGIABUČIŲ NAMŲ VIDAUS ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS SISTEMŲ MODERNIZAVIMAS“ paraiškos pildymo instrukcija Kvietimo Nr. KK-AM-MŽR02
	Skaidrė 2: Prisijungus APVIS sistemoje prašome užpildyti visus nurodytus  laukus:
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11
	Skaidrė 12

